
1 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 

НА УПРАВИТЕЛЯ НА  „ТЕРЕМ – ИВАЙЛО” ЕООД 

 

17.10.2024 г.                  № 126                          гр. В. Търново 
_________________________________________________________________________________ 

ОТНОСНО: Провеждане на търг с тайно наддаване за продажба на дълготрайни 

материални активи (ДМА), собственост на „ТЕРЕМ - ИВАЙЛО” 

ЕООД град Велико Търново 

_________________________________________________________________________________ 

На основание чл. 29 от Правилника за прилагане на закона за публичните предприятия  

/ППЗПП/, правилата по Приложение № 1 към чл. 29, ал. 2 от същият и Решение по т. 11 от 

дневния ред на заседание на Съвета на директорите на „ТЕРЕМ - ХОЛДИНГ" ЕАД, проведено 

на 07.10.2024 г. (Протокол № 42), 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

I. Обявявам търг с тайно наддаване за продажба на дълготрайни материални активи, 

собственост на „ТЕРЕМ - ИВАЙЛО" ЕООД с начална тръжна цена: 

№ 

по 

ред 

Инв. № Наименование 
Година на 

производство 

Начална 

тръжна цена 

в лева, без 

ДДС 

1 401085 Универсална фреза FазV 1970 3 124,00 

2 404034 Фрезмашина 4V 1990 3 124,00 

3 404037 Фрезмашина Fa-3V 1250/25 1964 3 124,00 

4 404044 Шлайфмашина т-37-40 1964 2 870,00 

5 404046 Шлайфмашина без центрове 1962 5 280,00 

6 404127 Струг С11 1500 1979 3 510,00 

7 404149 Фрезмашина F K-25 1960 7 843,00 

8 404171 Ексцентър преса тип ЕП-63 1974 3 015,00 

9 405439 Струг С11 1 Мр.д.1000 мм 1971 3 300,00 

10 405604 Струг тип S-32 1971 3 124,00 

11 409002 Струг С11 1 Мр.д.1100 мм 1972 3 300,00 

12 409328 Фрезмашина ФУ 320 1986 4 435,00 

13 409337 Инструментална фрезмашина FNK-25 Finesa 1970 5 700,00 

14 409344 Фреза тип FNK-25 1975 5 700,00 

15 409354 Фреза универсална FVW 250 1975 3 345,00 



2 
 

16 409952 Струг тип SV-18pa 1969 3 345,00 

17 410034 Обточно револверен струг 1975 3 280,00 

18 410730 Струг СУ 500/1000-6959 1979 6 060,00 

19 410759 Струг С11 универсален 1980 3 300,00 

20 410765 Струг С11 МТ-1500 1980 3 510,00 

21 410795 Струг С11 МБ-1000 1981 3 300,00 

22 410825 Вертикална разстъргваща машина РВ-001 1982 6 534,00 

23 410846 Струг ср-632 компл. 1989 3 015,00 

24 410847 Струг С11 мв-1500 1988 3 510,00 

25 410849 Фреза ФУ 321 1984 5 016,00 

26 410863 Струг СП 161 компл. 1983 3 740,00 

27 410870 Струг С11 МВ L= 750 мм 1983 3 300,00 

28 410882 Борверг 2м614 1982 27 270,00 

29 410895 Струг С11 МТ-1500 1988 3 510,00 

30 410901 Струг С 13-2000 мм 1983 5 005,00 

31 410938 Струг С11 МТ-1000 1984 3 300,00 

32 410948 Струг EEN 630 1985 6 060,00 

33 410969 Струг С11 модернизиран 1989 3 300,00 

34 410992 Струг СТ 161 1986 8 602,00 

35 411005 Струг EEN 630 - техническа 1989 6 060,00 

36 411006 Фреза с програмно устройство ФВ 325 02 1986 5 357,00 

37 411007 Фреза с програмно устройство ФВ 325 02 1987 5 357,00 

38 411026 Фреза ФУ 251 1988 3 344,00 

39 411027 Фреза ФУ 251 1987 3 344,00 

40 411034 Вертикална пробивна разстъргваща машина 501 1986 9 064,00 

41 411039 Стругова машина Родина 5 1986 6 060,00 

42 411044 Плоскошлифовална машина 1988 3 795,00 

43 411094 Фреза ФУ 321 1987 5 106,00 

44 411107 Вертикална пробивна разстъргваща машина 501-24 1987 9 064,00 

45 411120 Фреза ФУ 321 1988 5 106,00 

46 411121 Фреза ФУ 321 1988 5 106,00 



3 
 

47 411138 Кръгъл шлайф ЦПУ ШУ 322-21 1988 7 194,00 

48 411141 Плоскошлайфмашина врн-20 1988 4 105,00 

49 411207 Фрезмашина ФУ 321 ци 1989 5 106,00 

50 411298 Струг С11 МТ 1990 3 300,00 

51 411303 Шлайфмашина ШПХ 51.01 1991 3 861,00 

52 411638 Фрезмашина FS400/E 1987 6 864,00 

53 411649 Колонна бормашина ПК-031 1998 1 970,00 

54 411658 Обемноерозийна машина ЕРОМА 1998 6 030,00 

55 411686 Струг затиловъчен 1970 2 145,00 

56 404130 Фрезмашина ФУ 250 1972 3 245,00 

57 407514 Фрезмашина ФУ 320 1970 3 245,00 

58 405144 Струг С11М раб.д.1050 м 1971 3 300,00 

59 410760 Струг С11 МВ 1980 3 300,00 

60 400085 Банцинг дърводелски Б-8-3 1964 895,00 

61 400116 Абрихт машина 1965 870,00 

62 411257 Фреза дърводелска 1988 1 135,00 

 

Вид на търга: Търг с тайно наддаване в закрито заседание.  

Всяко ценово предложение не може да бъде по-малко от обявената начална тръжна цена, 

без ДДС. 

Наддавателната стъпка е размер на 5% от обявената начална тръжна цена. 

Разходите по прехвърлянето на собствеността са за сметка на КУПУВАЧА. 
 

II. Начин и срок на плащане на цената: 

Цената по сделката е достигнатата на търга цена с начисления върху нея ДДС, съгласно 

Закона за данъка върху добавената стойност. 

Кандидатът/ите, спечелили търга, внася/ят достигнатата на търга цена с начисления 

върху нея ДДС, в срок до 3 (три) работни дни от обявяване на резултатите от търга със заповед 

за класиране на управителя на „ТЕРЕМ - ИВАЙЛО” ЕООД, в лева по сметката на дружеството 

при банка: 

„Уникредит Булбанк” АД 

IBAN: ВG59 UNCR 7630 1076 3952 77,  

ВIС: UNCR ВGSF,  

 „ТЕРЕМ – ИВАЙЛО” ЕООД  

 

III. Условия на търга. 

Тръжната документация е достъпна за неограничен и пълен пряк безплатен достъп на 

адрес: www.terem.bg, секция „Профил на купувача”. 

 

 



4 
 

Изисквания към кандидатите, желаещи да участват в търга: 

Кандидатите следва да са подали заявления за участие в търга в посочения в тръжната 

документация срок, спазвайки разпоредбата на чл. 29 от ППЗПП, правилата по Приложение                 

№ 1 към чл. 29, ал. 2 от същият и получили тръжна документация. 

За участие в търга се заплаща депозит в размер 10 на сто от началната тръжна цена с 

ДДС за всеки ДМА, за който се кандидатства. 
 

Оглед на дълготрайните материални активи: При желание за оглед на ДМА, такъв 

може да бъде извършен след предварително уговорен час, по някой от следните начини за 

контакт: 

Електронна поща: contacts@ivailo.com 

Телефон за контакт: 0888 858182 – инж. Пламен Такиев – заместник управител    
 

Срок за подаване на заявления за участие: Крайният срок за подаване на заявления за 

участие в търга е 09:45 ч. в деня на търга. 
 

Време и място на търга: 13:00 ч. на 04.11.2024 г. в закрито заседание в заседателната 

зала в сградата на „ТЕРЕМ - ИВАЙЛО” ЕООД, находяща се на адрес: гр. Велико Търново, 

Пром. Зона, Дълга лъка 
 

Ако на търга не се яви кандидат/и или останат непродадени ДМА, то повторен търг да 

се проведе на 18.11.2024 г. от 13:00 часа при същите условия. Заявления за участие в повторния 

търг се приемат до 09:45 ч. в деня на търга. 

ІV. Възлагам провеждането  на търга да се извърши от тръжна комисия в състав: 

Председател: ………………… 

Членове: 

1. ………………..; 

2. ………………..; 

3. ………………... 

Резервни членове: 

4. …………………; 

5. …………………..; 

 

V. Утвърждавам Тръжна документация за провеждане на търг с тайно наддаване за 

продажба на дълготрайни материални активи, собственост на „ТЕРЕМ - ИВАЙЛО” ЕООД. 

 

VI. Обявата за провеждане на търга да се публикува на интернет страницата на 

Агенцията за публичните предприятия и контрол и на интернет страницата на „ТЕРЕМ - 

ХОЛДИНГ” ЕАД (www.terem.bg, секция „Профил на купувача”). 

 

VІІ.  Контролът и организацията по изпълнение възлагам на председателя на тръжната 

комисия. 

 

/п/ 

____________________ 

ИНЖ. ГЕОРГИ БЯНОВ 

УПРАВИТЕЛ НА „ТЕРЕМ – ИВАЙЛО“ ЕООД 

 


